

# Forsberg Industriservice AB

559186-8459

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Roman Forsberg, Styrelseledamot

2025-07-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

I bolaget bedrivs verksamhet avseende specialiserade svetsningsarbeten till industri.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands bro kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fokus legat på att genomföra ett branschbyte från industrisektorn till säkerhetsbranschen, med anledning av minskad efterfrågan och begränsade jobbmöjligheter inom industrin. För att möjliggöra detta har relevanta utbildningar inom säkerhetsområdet genomförts som en del av en långsiktig omställning.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	102 338	1 461 864	3 060 764	1 873 318
Resultat efter finansiella poster	-227 665	-229 303	-127 520	196 512
Soliditet (%)	44	60	69	44

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av en branschomställning från industrisektorn till säkerhetsbranschen. Även nyckelanställda gått över till fasta anställningar istället för att verka i bolagsform har påverkat omsättningen negativt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	346 666	-135 675	260 991
Balanseras i ny räkning		-135 675	135 675	0
Årets resultat			-227 665	-227 665
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>210 991</b>	<b>-227 665</b>	<b>33 326</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	210 991
Årets resultat	-227 665
<b>Summa</b>	<b>-16 674</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-16 674
<b>Summa</b>	<b>-16 674</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		102 338	1 461 864
Övriga rörelseintäkter		1	44 727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>102 339</b>	<b>1 506 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-144 132	-572 661
Personalkostnader	2	-172 990	-1 125 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 628	-20 627
Övriga rörelsekostnader		0	-13 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-330 750</b>	<b>-1 732 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-228 411</b>	<b>-225 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		747	2 759
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-6 530
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>746</b>	<b>-3 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-227 665</b>	<b>-229 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 000
Förändring av överavskrivningar		0	13 628
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>93 628</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-227 665</b>	<b>-135 675</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-227 665</b>	<b>-135 675</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 585	26 213
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 585</b>	<b>26 213</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 585</b>	<b>26 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		6 804	147 946
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 970	46 823
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 774</b>	<b>194 769</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 719	216 796
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 719</b>	<b>216 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 493</b>	<b>411 565</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>76 078</b>	<b>437 778</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		210 991	346 666
Årets resultat		-227 665	-135 675
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-16 674</b>	<b>210 991</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>33 326</b>	<b>260 991</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	26 663
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		10 752	118 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	32 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 752</b>	<b>176 787</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>76 078</b>	<b>437 778</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	68 140
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 140</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-41 927
Årets avskrivningar	-13 628
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 555</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>12 585</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Forsberg Industriservice AB, 559186-8459  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Roman Forsberg  
Roman Forsberg  
Styrelseledamot  
2025-07-12